



T.C.
KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin insan kaynakları politikası doğrultusunda aşağıda belirtilen birimlere 2547 sayılı Kanununun 24. ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği’nin ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi asgari şartları (Bakınız: <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girilmede aranan şartlara haiz Öğretim Üyeleri (Profesör ve Doçent) alınacaktır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

- Adayın başvurduğu kadroya ait anabilim dalı, kadro derecesi ve tüm iletişim bilgilerini içeren dilekçe
- Özgeçmiş
- 2 adet fotoğraf
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Askerlik durum belgesi veya E-devlet çıktısı
- Yerleşim yeri ve diğer adres belgesi E-devlet çıktısı
- Diplomalarnın tasdikli sureti veya E-devletten alınan karekodlu mezuniyet belgeleri (lisans, yüksek lisans ve doktora)
- Doçentlik belgesinin tasdikli sureti (Doçent ve Profesör kadrosuna başvuracaklar için)
- Doçentlik Sözlü Sınav Başarı Belgesi (E-devletten alınan karekodlu)
- Kamu hizmetinde bulunanlar için onaylı hizmet belgesi veya E-devlet karekodlu Hitap Hizmet Dökümü (daha önce çalışıp ayrılışları dahi çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi)
- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atamalara Değerlendirme Kapsamına alınacak faaliyetler ve puanlama sisteminde (Bakınız: <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) yer alan formata uygun olarak hazırlanmış, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren) yayın listesi (bütün yayın dosyaları CD veya USB bellek formatında da hazırlanacaktır), bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği doktora ve yüksek lisans çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar.

Yukarıdaki belgeleri içeren, Profesörler 1 adet dosya 6 adet CD veya USB bellek ve Doçentler 1 Adet dosya 4 adet CD veya USB bellek dosya teslim edeceklerdir.

Üniversitemiz Akademik Değerlendirme Kurulu kararı sonrasında ise Profesörler 5’er adet, Doçentler 3’er adet dosya teslim edeceklerdir.

NOT:

- ✓ Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- ✓ Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır.
- ✓ İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi gereğince, Akademik Değerlendirme Kurulu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir.
- ✓ Doçent kadrolarına müracaat eden adayların " Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine yükseltilme ve Atama Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.
- ✓ Doçentlik ünvanını veya doçentlik kadrosunu sözlü sınav ile almayan Profesör kadrolarına müracaat eden adayların " Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine yükseltilme ve Atama Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.
- ✓ Doçentlik sözlü sınavından başarılı olan adaylar belgelendirmek kaydıyla muafır.

Başvuru Süresi: Başvurular ilanın Resmi Gazetede yayın tarihi itibarıyla 10.10.2023 tarihi mesai bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük (Personel Dairesi Başkanlığına) şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular ve eksik belgeli dosyalar kabul edilmeyecektir.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT ARANAN NİTELİKLER

Sıra No	Birim	Bölüm	Anasanat/ Anabilim Dalı/Program	Ünvan	Adet	Derece	Açıklama
1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Erişkin Psikiyatri alanında almış olmak, İntihar, şizofreni ve parafili ile ilgili çalışma yapmış olmak.
2	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Tıbbi Biyokimya alanında almış olmak, Tıp doktoru olmak, Diyabet ve komplikasyonları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
3	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Halk Sağlığı Hemşireliği alanında almış olmak. Uyku sağlığı, yaşlı sağlığı ve yaşlıların bakımında Neuman Sistem Modeli üzerine çalışma yapmış olmak.
4	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Psikiyatri Hemşireliği alanında almış olmak. Şizofreni, affetme ve moivasyonel görüşme konularında çalışmalar yapmış olmak.
5	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslami Bilimleri	Tasavvuf	Profesör	1	1	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak ve alanında doçentlik belgesine sahip olmak.
6	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslami Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak ve alanında doçentlik belgesine sahip olmak.
7	Spor Bilimler Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak, Sürekli Kayı Düzeyleri ve Hayat Boyu Öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
8	Spor Bilimler Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri Bilim alanında almış olmak, İzokinetik Kuvvet ve İnterval Antrenman konularında çalışmalar yapmış olmak.
9	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Mikro İktisat alanında almış olmak, enerji ve çevre ekonomisi, savunma ekonomisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Uluslararası İktisat alanında almış olmak, uluslararası faktör hareketliliği ve uluslararası göç konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Biyobozunur magnezyum alaşımların geleneksel ve geleneksel olmayan yöntemlerle işlenebilirliği ve Radyografik muayenesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
12	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemler	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Elektrik Elektronik Mühendisliği bilim alanından almış olup, Elektrik Makineleri ve Enerji Dönüşümü alanlarında, elektrikli araçlarda kullanılan motorların kontrol stratejileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
13	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik	Doçent	1	1	Bitki Doku Kùltürleri ve Bitki Doku Kùltürlerinin Biyoreaktörlerdeki Uygulamaları” konularında çalışmaları olmak.
14	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Bitki biyoteknolojisi, bitki doku kùltürleri ve genetik transformasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
15	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Profesör	1	1	Biyolojik mücadele ajanları ve model böceklerle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
16	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Fitopatoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını bitki koruma bilim dalından almış olmak ve tarımsal alandaki yabancı otların yayılışları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
17	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik Eğitimi veya Matematik bilim alanında almış olmak, kuaterniyonik eğriler ve kuaterniyonik çatılar konularında çalışmalar yapmış olmak.

18	Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Eđitim Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Eđitim Yönetimi, Teftişı, Planlaması ve Ekonomisi alanında almış olmak, lise öğretmenlerinin kurumsal güven algısı, yönetim tarzları ile okul kültürü arasındaki ilişki ve örgütsel sinizm ile adam kayırma arasındaki ilişki konularında çalışmalar yapmış olmak.
19	Eđitim Fakóltesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Türkçe Eđitimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Türk Dili ve Edebiyatı Eđitimi alanında almış olmak, Aruz öğretimi, Eski Türk Edebiyatı öğretimi ve şiir çözümleme becerisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
20	Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi	Fen Bilgisi Eđitimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Fen Bilgisi Eđitimi alanında almış olmak, artırılmış gerçeklik, tersyüz öğrenme ve mobil temelli değerlendirme konularında çalışmalar yapmış olmak.
21	Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eđitimi	Doçent	1	1	Hayat boyu öğrenme, karikatürle zenginleştirilmiş öğretim ve doğrusal olmayan (non-linear) dijital öyküleme yöntemi konularında çalışmalar yapmış olmak.
22	Fen Edebiyat Fakóltesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Atatürk İnkıpları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi bilim alanında almış olmak, Milli bayramlar ve Türk dış politikası üzerine çalışmalar yapmış olmak.
23	Fen Edebiyat Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Profesör	1	1	Tarihi metinler üzerine çalışmalar yapmak, Eski Türkçedeki Kalıp Sözler Üzerine çalışma yapmış olmak.
24	Fen Edebiyat Fakóltesi	Tarih	Yeni Çağ Tarihi	Profesör	1	1	Yeniçağ Tarihi alanında Doktora yapmış olup, Doçentlik ünvanını Osmanlı Kurumları ve Medeniyeti alanında almış olmak. Bazı 16 ve 18. Yüzyıl Osmanlı alimleri ve Osmanlı din ve ilim hayatı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
25	Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakóltesi	Müzik	Müzik	Doçent	1	1	Doçentlik Ünvanını Güzel Sanatlar Eđitimi (Müzik Eđitimi) Bilim/Sanat alanında almış olmak. Keman eğitimi, keman eğitiminde öğrenme stratejileri, keman performansı, problem çözme becerileri, öz yeterlik, modüler öğretim konularında çalışmalar yapmış olmak.
26	Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakóltesi	Müzik	Müzik	Doçent	1	1	Doçentlik Ünvanını Güzel Sanatlar Eđitimi (Müzik Eđitimi) Bilim/Sanat alanında almış olmak. Ses eğitimi, şan, ses değişimi, sanal gerçeklik (Virtual Reality) konularında çalışmalar yapmış olmak.
27	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Kronik boyun ağrılı bireylerde masaj uygulamasının kinezyofobi, ağrı ve normal eklem hareketi üzerine etkileri konularında ve servikal disk hernili hastalarda servikal stabilizasyon eğitimi ve 'core' stabilizasyon eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
28	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Doçent	1	1	Manyetik şekil hafızalı alaşımlar alanında doktora derecesine sahip olup Doçentlik Ünvanını Fizik alanında almış olmak. Manyetik-klasik şekil hafızalı alaşımlar, güneş hücreleri, biyomateryal impant uygulamaları ve gözlük camları üzerine simülasyon çalışmaları yapmış olmak.
29	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	1	1	Sigortacılık sektörü ve özel sektör çalışanlarının örgütsel davranışları ile doing business konularında çalışmalar yapmış olmak.
30	Kaman Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Yönetim ve Strateji bilim alanında almış olmak. Teknostres, Hizmet Sabotajı ve Güvenlik İklimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
31	Mucur Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	1	1	Alaşımlardan hidrojen üretimi, laboratuvar donanımlarının otomasyonu, metal-oksit ince filmlerin üretimi ve karakterizasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
32	Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Süt ve Besi Hayvancılığı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Biyoloji bilim alanında almış olmak. Hayvan coğrafyası üzerine çalışma yapmış olmak.

33	Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Biyoloji bilim alanında almış olmak. Balık biyolojisi, balıklarda besin seçiciliği ve su kalitesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
34	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bitki Koruma	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Biyoloji bilim alanında almış olmak. Neuroptera (Planipennia) ve Hemiptera Takımı üzerine taksonomik ve fizyolojik çalışmalar yapmış olmak.
35	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında almış olmak. Oyunlaştırılmış tersyüz sınıf ve mobil öğrenme hazırbulunuşluğu konularında çalışma yapmış olmak.